2

	[image: UGRA_BW]
ДЕПАРТАМЕНТ СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ

	ХАНТЫ - МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

	БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ХАНТЫ - МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

	«СУРГУТСКИЙ РАЙОННЫЙ КОМПЛЕКСНЫЙ ЦЕНТР СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ НАСЕЛЕНИЯ»

	ПРИКАЗ

	29.12.2018
	№
	1327
	/
	03-05-10

г.Сургут

О внесении изменений в п 2
Приказа №376/03-05-10 от 17.05.2018

В целях усиления контроля за состоянием исполнительской дисциплины в сфере противодействия коррупции, предотвращения случаев совершения работниками учреждения коррупционных правонарушений и кадровыми изменениями в учреждении

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменение в пункт 2 приказа № 376/03-05-10 от 17.05.2018 года «Об утверждении Положения о конфликте интересов»
1.1. Заменить ответственное лицо Емелина Р.А. на Скрипачеву Н.М..
2. Контроль    исполнения        приказа    оставляю за собой.

Директор                          			          	                  	У.Н. Бибалаева

image1.wmf